sc̄p. Omne op⁹ si faciet i eo. Sabbatū dñi ē. i. cūctis hīratōnib⁹ vris. De sūt q̄ ferie dñi sc̄tē q̄s celebrare debetis tēpib⁹ suis. Adhuc p̄mo q̄rtadecia die mēsis ad vesper. phase dñi ē. et quīadecia die mēsis h̄. solēnitates azimoz dñi ē. Septē diebus azima comedetis. Dies prim⁹ erit vobis celebratō sacrificiū i igne dño septē diebus. Dies autē septim⁹ erit celebratō et sanctior: nullūqz seruilē op⁹ facietis i eo. Locutusqz est dñs ad moysen dicens. Loque fili⁹ isrl: z dicit ad eos. Cū ingressi fueritis terrā quaz ego dabo vobis. et messueritis segetem: feretis manipulos spicarū primitiās messis vestre ad sacerdotem. Qui eleuabit fa